АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2023 г. №272 с. Байкалово

Об отмене режима повышенной готовности для органов управления и сил
Байкаловского звена Свердловской областной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории Байкаловского муниципального района

Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Администрация Байкаловского муниципального
района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим повышенной готовности для органов управления и сил

Байкаловского звена Свердловской областной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории Байкаловского муниципального района Свердловской
области, введенный Постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 03.05.2023г. № 208 «О
введении режима повышенной готовности для органов управления и сил
Байкаловского звена Свердловской областной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории Байкаловского муниципального района Свердловской
области».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 03.05.2023г. № 208 «О
введении режима повышенной готовности для органов управления и сил
Байкаловского звена Свердловской областной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории Байкаловского муниципального района Свердловской
области».

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Районная жизнь» и
разместить на официальном сайте Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области в сети Интернет www.mobmr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Байкаловского муниципального района < ^fipfA А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru